1/4
紧凑型热式质量流量计
管道式
S415 OEM
设计紧凑小巧 设计紧凑小巧
便于安装使用
智能手机APP智能手机APP

S415 OEM紧凑型热式质量流量计（管道式）
S415 OEM紧凑型热式质量流量计(管道式)OEM紧凑型热式质量流量计(管道式)
订货号订货号 描述描述
E695 415
S415OEM紧凑型热式质量流量计(管道式)
G内螺纹连接，3 %读数值，24 VDC
配套5米电缆，一端M8接头，一端开线
连接螺纹连接螺纹
E695 4150 DN8
E695 4151 DN15
E695 4152 DN20
E695 4153 DN25
E695 4154 DN32
量程范围量程范围
A1464 标准量程
A1453 低速量程
输出输出
A1450 模拟量 4 ... 20 mA, 脉冲输出
A1451 Modbus/RTU 输出
A1452 M-Bus 输出
气体类型气体类型
A1007 空气
A1010 N
2
单位单位
A1466 公制单位
A1458 英制单位
显示方向显示方向
A1462 标准显示方向
A1460 反向显示方向
例如:例如: S415 OEM DN8, Modbus/RTU, 空气, 英制单位
订货编码:订货编码: E695 4150.A1451.A1007.A1458
S415 OEM配件配件
订货号订货号 描述描述
A554 3315
T-BOX用于S415 Modbus / M-Bus系统，
包含带M8接头的2米电缆
A554 0109
电源,100-240 VAC / 24 VDC, 0.5A，
带M8接头的2米电缆
A553 0137 5米连接电缆, 用于连接S551
请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购